
UCHWAŁA NR III/14/2024 
RADY GMINY DRAWSKO 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VI/51/2019 z dnia 20.03.2019 r. w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego 
i od nieruchomości w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za 

inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 t.j. ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 70 t.j. ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U z 2020 r. 
poz. 333 t.j. ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 888 t.j. ze zm.) w związku z art. 9, art. 28 § 4, art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 t.j. ze zm.) Rada Gminy Drawsko uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 1 ust. 2 uchwały nr VI/51/2019 z dnia 20.03.2019 r. w sprawie poboru podatku rolnego, 
leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za 
inkaso, który otrzymuje następujące brzmienie: ,, Na inkasentów podatków, o których mowa w ust. 1, wyznacza się 
osoby dla obszarów poszczególnych sołectw, t.j: 1. Sołectwo Drawsko - Agnieszka Giś, 2. Sołectwo Drawski Młyn 
- Marzanna Dymek, 3. Sołectwo Pęckowo - Leszek Matelski, 4. Sołectwo Piłka - Marta Książek, 5. Sołectwo 
Chełst - Sławomir Michałowski, 6. Sołectwo Kamiennik - Bożena Gruszczyńska, 7. Sołectwo Kawczyn - Emil 
Jackowski, 8. Sołectwo Pełcza - Ariel Zastróżny, 9. Sołectwo Moczydła - Natalia Kowal, 10. Sołectwo Kwiejce - 
Irena Sekuterska, 11. Sołectwo Kwiejce Nowe - Piotr Kwita, 12. Sołectwo Marylin - Edward Prostak." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Drawsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Drawsko 

 
 

Ryszard Jabłonowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94741E8D-D71D-43DB-8E0F-BE393D8C8B04. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR III/14/2024 RADY GMINY DRAWSKO z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


